PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2018 г.                                                                           №67/411-4

г. Зубцов

 О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов
муниципального образования Городское поселение-город Зубцов Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по
одномандатному избирательному округу №10                                              Меладзе Давида Арвелодьевича
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования Городское поселение-город Зубцов Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу №10 Меладзе Давида Арвелодьевича требованиям Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее - Федерального закона), Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО (далее - Избирательного кодекса), рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата, а также достоверность представленных сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Зубцовского района установила следующее:

Кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Городское поселение-город Зубцов Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу №10 Меладзе Давидом Арвелодьевичем на проверку представлено 12 подписей избирателей в поддержку его выдвижения, в соответствии с пунктом 4 статьи 35 Избирательного кодекса было проверено 12 подписей. 12 подписей избирателей признаны действительными.

В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона, статьями 20, пункта 1 статьи 34, пункта 1 статьи 36  Избирательного кодекса, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года № 01-13/80 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район»   на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»,  территориальная избирательная  комиссия Зубцовского района  постановляет:
1. Зарегистрировать Меладзе Давида Арвелодьевича, 1988 года рождения, индивидуального предпринимателя, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Городское поселение-город Зубцов Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по  одномандатному избирательному округу №10.

Время регистрации  17  час 05 мин.

2. Выдать Меладзе Давиду Арвелодьевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	И.В. Юдина